
                 Teilnehmerliste VFF Jahreskongress "INSIDE" 2024 

kombiniert
Name Vorname Firma

sortiert nach Firmen

1. Ebert Moritz 3E Datentechnik GmbH

2. Waigner Sergej 3E Datentechnik GmbH

3. Lonsinger Walter A|U|F e.V. 

4. Lonsinger Helene A|U|F e.V. 

5. Abel Klaus Peter Abel Metallsysteme GmbH & Co. KG

6. Schmidt Stefan Abel Metallsysteme GmbH & Co. KG

7. Schneider Anton Abel Metallsysteme GmbH & Co. KG

8. König Andreas al bohn Fenster-Systeme GmbH

9. Bohn Andreas al bohn Fenster-Systeme GmbH

10. Bohn Silke al bohn Fenster-Systeme GmbH

11. Albers Jan-Peter Aldra Fenster und Türen GmbH

12. Siegmann Michael Aldra Fenster und Türen GmbH

13. Titzkus Robin Alumar e.K.

14. Angilopow Alexander Alumar e.K.

15. Hild Henning Alumat Frey GmbH

16. Seitz Patrick aluplast GmbH

17. Altemeier Raphael aluplast GmbH

18. Ammon Klaus Ammon Beschläge-Handels GmbH

19. Fritz Konrad Ammon Beschläge-Handels GmbH

20. Ammon Michael Ammon Beschläge-Handels GmbH

21. Borchert Christopher App Logik GmbH

22. Schweizer Albert Arnoldzentralverwaltungsgesellschaft mbH

23. Winter Andreas Arnoldzentralverwaltungsgesellschaft mbH

24. Pertz Holger athmer oHG 

25. Dinkelborg Alfred Aug. Winkhaus GmbH & Co. KG

26. Meyer Marvin B. Growe GmbH

27. Baak Alexandra Baak Trading

28. Mutert Georg Backmann Kunststoff-Bauelemente GmbH & Co. KG

29. Wanzek Johannes batimet GmbH

30. Manger Stefanie Bauverlag GmbH
31. Beck Philipp Beck + Heun GmbH

32. Gangeler Matthias Beck + Heun GmbH

33. Ketterer Jörg Beck + Heun GmbH

34. Pein Senatorin Karen Behörde für Stadtentwicklung und Wohnen (BSW)

35. Beblik Elena bewa-plast Beck GmbH Fenstertechnik

36. Kirchner Stefan BM Fachmagazin für Innenausbau, Möbel, Bauelemente

37. Kober Reinhold bookyourvideo
38. Kober Carolin bookyourvideo
39. Brömse Stefan BRÖMSE GMBH & CO. KG

40. Lambrecht Tahir BRÖMSE GMBH & CO. KG

41. Schmid Simon Bundesberband Rolladen + Sonnenschutz

42. Grönegräs Jochen Bundesverband Flachglas e.V.

43. Appelhans Eduard Bundesverband ProHolzfenster e. V.

44. Pless Kai Bundesverband ProHolzfenster e. V.

45. Latif Prof. Mojib CSA Celebrety Speakers GmbH

46. Reichert Gerhard CTI Systems S.Á.R.L.

47. Fleige Christian Deceunick Germany GmbH

48. Schütte Jörn Deceunick Germany GmbH
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49. Vinkmann Reinhard DEFLEX-Dichtsysteme GmbH

50. Wozniak Tobias DEFLEX-Dichtsysteme GmbH

51. Steinmetz Oliver DEFLEX-Dichtsysteme GmbH

52. Simons Isabelle DHBW Duale Hochschule B.-W. Mosbach

53. Swierczek Marius DHBW Duale Hochschule B.-W. Mosbach

54. Wellsow Karl Dietrich Digital Building Solutions GmbH

55. Barth Andrè Duo Therm Rolladen GmbH

56. Bandt Markus Duo Therm Rolladen GmbH

57. Barth Gaby Duo Therm Rolladen GmbH

58. Blechschmidt Stefan EBH AG

59. Berner Tammo EBH AG

60. Witte Stephan Eilenburger Fenstertechnik Gmbh & Co KG

61. Salm Johannes ELCIA 

62. Nuding Daniel Erwin Renz Metallwarenfabrik GmbH & Co KG

63. Renz Armin Erwin Renz Metallwarenfabrik GmbH & Co KG

64. Peukert Markus esco Metallbausysteme GmbH

65. Margraf Tobias EUROBAUSTOFF 

66. Manske Holger S. EXTE GmbH

67. Steingrebe Kai EXTE GmbH

68. Hauk Franz F.R.Hauk Stahl- und Leichtmetallbau GmbH

69. Hauk Sabine F.R.Hauk Stahl- und Leichtmetallbau GmbH

70. Schmidt Stephan Fachverband Schloss- und Beschlagindustrie e. V.

71. Koppers Silke Fachverband Schloss- und Beschlagindustrie e. V.

72. Woelm Karl Kristian Fachverband Schloss- und Beschlagindustrie e. V.

73. Schröder Björn Farben Schröder GmbH

74. Kutschka Martin febis

75. Demirtok Conan febis

76. Schrader Karsten fefatec GmbH

77. Pappenhagen Anke fefatec GmbH

78. Grünbeck Maximilian Fenster- & Türen Grünbeck GmbH

79. Grünbeck Jörg Fenster- & Türen Grünbeck GmbH

80. Niepel Uwe Fensterbau Düren

81. Strahl Morten Fenzon UG

82. Roes Karl-Theo fenzta COM GmbH

83. Beermann Stephan Forster Profilsysteme GmbH

84. Gayko Klaus GAYKO Fenster-Türenwerk GmbH

85. Wiebe David GAYKO Fenster-Türenwerk GmbH

86. Maurovic Ivica Gealan Fenster-Systeme GmbH

87. Tänzel Robert Gealan Fenster-Systeme GmbH

88. Funke Michael Gealan Fenster-Systeme GmbH

89. Wehder Tim Gealan Fenster-Systeme GmbH

90. Czajkowski Peter Gealan Fenster-Systeme GmbH

91. Geerds Carl Geerds Metallbau GmbH

92. Schweitzer Oliver Gerdes

93. Simon-Höke Peter Gerdes GmbH

94. Mund Daniel GLASWELT / Gentner Verlag

95. Vögele Olaf Glaswelt Fachpresse

96. Arnold Hans-Joachim Glaswerke Arnold GmbH & Co. KG

97. Arnold Hans-Joachim Glaswerke Arnold GmbH & Co.KG

98. Kuschik Karin Gräfensteiner Management GmbH
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99. Menke Thomas Gretsch-Unitas GmbH Baubeschläge

100. Strassl Alexandra Gretsch-Unitas GmbH Baubeschläge

101. Gröninger Matthias Gröninger Antriebstechnik GmbH & Co. KG

102. Reil Olaf Growe Rollladen- und Bauelemente GmbH

103. Krauße Olaf Growe Rollladen- und Bauelemente GmbH

104. Gugelfuß-Dannerbauer Susanne Gugelfuss GmbH

105. Dannerbauer Christoph Gugelfuss GmbH

106. Gugelfuß Anton Gugelfuss GmbH

107. Gugelfuß Simone Gugelfuss GmbH

108. Gugelfuß Martin Gugelfuss GmbH

109. App-Gugelfuß Renate Gugelfuss GmbH

110. Gugelfuß Max Gugelfuss GmbH

111. Schmidt Dirk R. Gütegemeinschaft Kunststoff-Fensterprofilsysteme e. V. 

112. Reinert Thomas GUTMANN Bausysteme GmbH

113. Krause Oliver GUTMANN Bausysteme GmbH

114. Brinkmann Arnd GUTMANN Bausysteme GmbH

115. Brinkmann Ilona GUTMANN Bausysteme GmbH

116. Spohn Werner GUTMANN Bausysteme GmbH

117. Spohn Margit GUTMANN Bausysteme GmbH

118. Timm Bastian Hans Timm Fensterbau

119. Timm Detlef Hans Timm Fensterbau

120. Timm Marlies Hans Timm Fensterbau

121. Ehrig Kai Hans Timm Fensterbau

122. Jedamski Frank HAUTAU GmbH

123. Bresche Frank HAUTAU GmbH

124. Nied Achim HEEP Fenster GmbH

125. Meyer Moritz Heinrich Meyer-Werke Breloh GmbH & Co. KG

126. Heilig Andreas HeKa Fenster GmbH & Co. KG

127. Meeth Helmut Helmut Meeth GmbH & Co. KG

128. Thiel Birgit Helmut Meeth GmbH & Co. KG

129. Schubert Volker Hermann Otto GmbH

130. Wajand Stefan Hermann Otto GmbH

131. Frankenbach Sascha heroal - Johann Henkenjohann GmbH & Co. KG

132. Gladysz Dr. Bartosz heroal - Johann Henkenjohann GmbH & Co. KG

133. Hilzinger Helmuth Hilzinger Holding GmbH

134. Hilzinger Ute Hilzinger Holding GmbH

135. Hilzinger Roman Hilzinger Holding GmbH

136. Hilziner Armin Hilzinger Holding GmbH

137. Kurzka Martin Hilzinger Holding GmbH

138. Anders Oskar Hilzinger Metallbau GmbH

139. Anders Martina Hilzinger Metallbau GmbH

140. Anders Christian Hilzinger Metallbau GmbH

141. Anders jun. Oskar Hilzinger Metallbau GmbH

142. Sauerwald Felix Hilzinger Metallbau GmbH

143. Neubauer Rainer Holz Schiller GmbH

144. Dömer Klemens Holz Schiller GmbH

145. Friedrichs Kirsten Holzmann Medien - GFF

146. Drews Torge Hueck System GmbH & Co. KG

147. Sonnenberg Frank Hueck System GmbH & Co. KG

148. Schindewolf Dennis Hupfeld & Schlöffel Metallbau GmbH
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149. Schlöffel Bettina Hupfeld & Schlöffel Metallbau GmbH

150. Heinrichs Kai Hydro Building Systems Germany GmbH

151. Duft Karl Hydro Building Systems Germany GmbH

152. Peichel Dr. Jochen ift Rosenheim GmbH

153. Lass Prof. Jörn ift Rosenheim GmbH

154. Voigt Torsten ift Rosenheim GmbH

155. Hepp David ift Rosenheim GmbH

156. Wieder Matthias IMG GmbH & Co. KG

157. Friedemann Carolin Initiative Klimaneutrales Deutschland gUG 

158. Gose Hendrik innoline Fenster & Türen GmbH & Co. KG

159. Volkman Jerry INOCLAD Engineering GmbH

160. Vogelmann Jeanette INOCLAD Engineering GmbH

161. Hofmann Rüdiger INOCLAD Engineering GmbH

162. Hofmann Claudia INOCLAD Engineering GmbH

163. Weinrotter Dr. Martin Internorm International GmbH

164. Stail Florian Internorm-Fenster GmbH

165. Flach Dietmar ISD Software und Systeme GmbH

166. Dingler Karsten ISD Software und Systeme GmbH

167. Lukat Wolfgang ISO-Chemie GmbH

168. Tiglioglu Efe ISOGON Fenstersysteme GmbH

169. Hanesch Michaela Jansen AG

170. Thieme Sebastian Jansen AG

171. Jonas Kay JONAS Bauelemente und Bauservice

172. Northe Matthias Jörg Northe GmbH

173. Mattern Kasten Jörg Northe GmbH

174. Müller Thomas Jörg Northe GmbH

175. Nickels Sebastian Jörg Northe GmbH

176. Herdeg Frank Kebotherm Fenster und Türen GmbH & Co. KG

177. Otte Carsten Kebotherm GmbH & Co. KG

178. Quast Tim KFS Fensterbau & Montagetechnik

179. Asmuß Wolfgang KFS Fensterbau & Montagetechnik

180. Müller Stefan Klaes GmbH & Co. KG

181. Thelen Frank Klaes GmbH & Co. KG

182. Merkle Michael Kömmerling Chemische Fabrik GmbH

183. Weick Sabine Kömmerling Chemische Fabrik GmbH

184. Bornemann Jörn KONTEX Bausysteme

185. Notzon Sascha KONTEX Bausysteme

186. Frömert Michael Köster Aluminium GmbH & Co. KG

187. Habor Sascha Köster Aluminium GmbH & Co. KG

188. Stolte Ralf Köster Aluminium GmbH & Co. KG

189. Kowalski Florian KOWA Holzbearbeitung GmbH

190. Krebbers Lutz Krebbers GmbH & Co. KG

191. Knops Nikolaus KVP-Solution UG

192. Gil Diana KVP-Solution UG

193. Horn Matthias LACKER GmbH

194. Lambert Christian LAKAL GmbH

195. Hartmann Claus-Peter Lampartner GmbH & Co. KG

196. Hartmann Heika Lampartner GmbH & Co. KG

197. Watteeuw Joost Lampartner GmbH & Co. KG

198. Lohmann Rainer LOHMANN AND FRIENDS GmbH
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199. Gerlach Dieter Maco Hautau Deutschland GmbH

200. Leinert Robert Meesenburg Großhandel KG

201. Schell Natalie Meesenburg Großhandel KG

202. Steffensen Rainer Meesenburg Großhandel KG

203. Prante Rainer Meesenburg Großhandel KG

204. Thiede Daniel Meesenburg Großhandel KG

205. Wurm Stefanie Meesenburg Großhandel KG

206. Meesenburg Martin Meesenburg Großhandel KG

207. Bentheimer Hans Meesenburg Großhandel KG

208. Meesenburg Jacob Meesenburg Großhandel KG

209. Neuendorf Nicole Messe Nürnberg

210. Harreiß Elke Messe Nürnberg

211. Windeck Oliver Metallbau Windeck GmbH

212. Windeck Sebastian Metallbau Windeck GmbH

213. Frey Niklas NERZWERK

214. Frey Oliver NETZWERK

215. Frey Tanja NETZWERK

216. Marneth Martin Novidur / Obo-Werke GmbH

217. Schneemann Martin Nüßing GmbH

218. Hombrink Oliver Nüßing GmbH

219. Pelkmann Wilfried Nüßing GmbH

220. Eberhard Jens Oknoplast Deutschland GmbH

221. Guller Robert ORGADATA Software-Dienstleistungen AG

222. Santjer Lara ORGADATA Software-Dienstleistungen AG

223. König Matthias prodatio consulting

224. Lange Prof. Michael Prof. Michael Lange Ingenieurgesellschaft mbH

225. Eigenrauch Frank profine GmbH

226. Schäfer Stefan profine GmbH

227. Peter Thomas RAICO Bautechnik GmbH

228. Hebel Manfred RAICO Bautechnik GmbH

229. Max-Heine Claudia Range+Heine GmbH

230. Vössing Jürgen Redaktion Gebäudehülle / Verlagsanstalt Handwerk GmbH
231. Enge Michael REFLEXA-WERKE Albrecht GmbH

232. Verhoeven Thomas Regel-air Becks GmbH Co. KG

233. Luttermann Thomas REHAU Industries SE & Co.KG

234. Kielbassa Christian REHAU Industries SE & Co.KG

235. Beloedov Andrey REHAU Industries SE & Co.KG

236. Wiesmann Martin Remmers GmbH

237. Stöger Martin Remmers GmbH

238. Dörfer Lars Renson NV

239. Pütter Frank Robert Schweiker GmbH

240. Frommknecht Daniel Rodenberg Türsysteme AG

241. Korfsmeier Christian Rodenberg Türsysteme AG

242. Weber Carl Christian Rodenberg Türsysteme AG

243. Basener Heiner ROMA KG

244. Mönnich Karsten ROMA KG

245. Löhner Tobias ROMA KG

246. Rossmanith Martin Rossmanith GmbH & Co. KG

247. Rossmanith Gudrun Rossmanith GmbH & Co. KG

248. Mammel Eberhard Roto Frank Fenster- und Türtechnologie GmbH
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249. Fitschen Volker Roto Frank Fenster- und Türtechnologie GmbH

250. Sündermann Jörg Roto Frank Fenster- und Türtechnologie GmbH

251. Bühring Nico RP Technik GmbH Profilsysteme

252. Langen Stefan RP Technik GmbH Profilsysteme

253. Menzel David RP Technik GmbH Profilsysteme

254. Buggenhagen Claudia RTG

255. Drinkuth Thomas RTG

256. Vornholt Ralf Saint-Gobain Glass Deutschland GmbH

257. Sandhaus Florian Salamander Industrie Produkte GmbH

258. Sandhaus Wolfgang Salamander Industrie Produkte GmbH

259. Schock Eckhard Schock Fensterwerk

260. Reppert Rainer Schüco International KG

261. Roth Oliver Schüco International KG

262. Greiser Sandra Schüco International KG

263. Sehlmann Jan Sehlmann Fensterbau GmbH

264. Sehlmann Lasse Sehlmann Fensterbau GmbH

265. Sehlmann Antje Sehlmann Fensterbau GmbH

266. Haag Achim Semcoglas Holding GmbH

267. Schüller Michel Semcoglas Holding GmbH

268. Köttering Klaus Semcoglas Holding GmbH

269. Feldmann Bernard Semcoglas Holding GmbH

270. Bosse Kevin Semcoglas Holding GmbH

271. Janowitz Andreas Semperit Profiles Deggendorf GmbH

272. Mittler Michael SFS Group

273. Gabbert Joachim SFS Group

274. Frank Wieland SIEGENIA-AUBI KG

275. Muller Guy SIEGENIA-AUBI KG

276. Berger-priemer Dorit SIEGENIA-AUBI KG

277. Maier Dietmar SIEGENIA-AUBI KG

278. Schreiber Katja SIEGENIA-AUBI KG

279. Bade Markus SIEGENIA-AUBI KG

280. Baur Jens SIGA COVER GMBH DEUTSCHLAND

281. Wagner Hans-Jörg SIGA COVER GMBH DEUTSCHLAND

282. Dirksen Andreas Sika Deutschland GmbH

283. Westlinning Andreas SIMONSWERK GmbH Baubeschlagtechnik

284. Bätker Udo Simu GmbH (Somfy)

285. Kersting Mike SMK

286. Nauk Holger SMK

287. Mösel Florian SMK

288. Niemöller Prof. Christian SMNG

289. Teller Jörg SMNG

290. Kolde Timo Solarlux GmbH

291. Korte Stefan Somfy GmbH

292. Wallenstein Joachim Somfy GmbH

293. Schöpf Oliver Somfy GmbH

294. Rilling Oliver Somfy GmbH

295. Lüdtke Harald Soudal N.V.

296. Voges Jörn Soudal N.V.

297. Steinacker Lea Speakers Associates Germany

298. Lemke Hans-Hermann Stader Glas GmbH & Co. KG
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299. Nickel Marc STADUR

300. Lütje Thomas STADUR

301. Stahlmann Jörg Stahlmann-Consulting GmbH

302. Blaschke-Merl Andrea Stahlmann-Consulting GmbH

303. Zech Elmar Stürtz Maschinenbau GmbH

304. Breuer Jörg Eric Stürtz Maschinenbau GmbH

305. Reinhard Thomas Süd-Fensterwerk GmbH & Co. Betriebs-KG

306. Schwarz Alexander Süd-Fensterwerk GmbH & Co. Betriebs-KG

307. Michels Christian superview GmbH

308. Sanati Luca Technoform Glas Insulation GmbH

309. Neusüss Michael Technoform Glas Insulation GmbH

310. Sommer Petra Technoform Glas Insulation GmbH

311. Gerwens Stephan Terhalle Tischlerei GmbH

312. Hilbring Hubert Terhalle Tischlerei GmbH

313. Louws Sebastian Terhalle Tischlerei GmbH

314. Habel Carsten tesa SE

315. Heidenreich Amelie tesa SE

316. Schluger Semjon tesa SE

317. Leffler André TMP Fenster + Türen GmbH

318. Schmidt Slava Triflex GmbH & Co. KG

319. Gerner Thomas Triflex GmbH & Co. KG

320. Kuhlmann Yvonne UNIGLAS GmbH & Co. KG

321. Walterscheid Udo VBH Deutschland GmbH

322. Mirsch Christopher VBH Deutschland GmbH

323. Cisewski Sven VBH Deutschland GmbH

324. Scholle Alexander VEKA AG 

325. Krüger Constanze Katharina VELUX Deutschland GmbH

326. Suckert Peter VELUX Deutschland GmbH

327. Stehr Silke VELUX Deutschland GmbH

328. Suckert Peter VELUX Deutschland GmbH

329. Lechtenberg Daniel Ventana Deutschland GmbH

330. Schwanekamp Stefan Ventana Deutschland GmbH

331. Lacour Martina Verlag für Fachpublizistik GmbH - bauelemente bau

332. Engert Paul Verlag für Fachpublizistik GmbH - bauelemente bau

333. Rohwer Jan Verlag für Fachpublizistik GmbH - bauelemente bau

334. Engert Stephan Verlag für Fachpublizistik GmbH - bauelemente bau

335. Lange Frank VFF

336. Koos Frank VFF

337. Henselak Tamara VFF

338. Döbel Ulrike VFF

339. Lang Peter Christian VFF

340. Weppler Miriam VFF

341. Yavuz Habip VFF

342. Reich Peter VFF

343. Christoffel Markus VFF

344. Ernst Felix VFF

345. Lange Iris VFF

346. Koos Beate VFF

347. Reich Frau VFF

348. Jeßberber Thorsten WAREMA Renkhoff SE
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349. Wiesmann Thomas WAREMA Renkhoff SE

350. Röder Stefan WEINIG Vertrieb und Service GmbH & Co. KG

351. Pollmeier Detlef Weiss Chemie + Technik GmbH & Co. KG

352. Schlümer Bernd WERU GmbH

353. Schmidt Gerald WERU GmbH

354. Trinczek Wolfgang Windor Fensterwerk GmbH

355. Nuffer Sarah wipfler fenster + fassaden gmbh

356. Spangenberger Maximilian wipfler fenster + fassaden gmbh

357. Ferlings Peter WIRUS Fenster GmbH & Co. KG

358. von Wenserski Johannes WIRUS Fenster GmbH & Co. KG

359. Friemert Peter-M. ZEBAU - Zentrum für Energie, Bauen, Architektur und Umwelt GmbH

sortiert nach Namen

5. Abel Klaus Peter Abel Metallsysteme GmbH & Co. KG

11. Albers Jan-Peter Aldra Fenster und Türen GmbH

17. Altemeier Raphael aluplast GmbH

18. Ammon Klaus Ammon Beschläge-Handels GmbH

20. Ammon Michael Ammon Beschläge-Handels GmbH

138. Anders Oskar Hilzinger Metallbau GmbH

139. Anders Martina Hilzinger Metallbau GmbH

140. Anders Christian Hilzinger Metallbau GmbH

141. Anders jun. Oskar Hilzinger Metallbau GmbH

14. Angilopow Alexander Alumar e.K.

43. Appelhans Eduard Bundesverband ProHolzfenster e. V.

109. App-Gugelfuß Renate Gugelfuss GmbH

96. Arnold Hans-Joachim Glaswerke Arnold GmbH & Co. KG

97. Arnold Hans-Joachim Glaswerke Arnold GmbH & Co.KG

179. Asmuß Wolfgang KFS Fensterbau & Montagetechnik

27. Baak Alexandra Baak Trading

279. Bade Markus SIEGENIA-AUBI KG

56. Bandt Markus Duo Therm Rolladen GmbH

55. Barth Andrè Duo Therm Rolladen GmbH

57. Barth Gaby Duo Therm Rolladen GmbH

243. Basener Heiner ROMA KG

284. Bätker Udo Simu GmbH (Somfy)

280. Baur Jens SIGA COVER GMBH DEUTSCHLAND

35. Beblik Elena bewa-plast Beck GmbH Fenstertechnik

31. Beck Philipp Beck + Heun GmbH

83. Beermann Stephan Forster Profilsysteme GmbH

235. Beloedov Andrey REHAU Industries SE & Co.KG

207. Bentheimer Hans Meesenburg Großhandel KG

276. Berger-priemer Dorit SIEGENIA-AUBI KG

59. Berner Tammo EBH AG

302. Blaschke-Merl Andrea Stahlmann-Consulting GmbH

58. Blechschmidt Stefan EBH AG

9. Bohn Andreas al bohn Fenster-Systeme GmbH

10. Bohn Silke al bohn Fenster-Systeme GmbH

21. Borchert Christopher App Logik GmbH

184. Bornemann Jörn KONTEX Bausysteme

270. Bosse Kevin Semcoglas Holding GmbH
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123. Bresche Frank HAUTAU GmbH

304. Breuer Jörg Eric Stürtz Maschinenbau GmbH

114. Brinkmann Arnd GUTMANN Bausysteme GmbH

115. Brinkmann Ilona GUTMANN Bausysteme GmbH

39. Brömse Stefan BRÖMSE GMBH & CO. KG

254. Buggenhagen Claudia RTG

251. Bühring Nico RP Technik GmbH Profilsysteme

343. Christoffel Markus VFF

323. Cisewski Sven VBH Deutschland GmbH

90. Czajkowski Peter Gealan Fenster-Systeme GmbH

105. Dannerbauer Christoph Gugelfuss GmbH

75. Demirtok Conan febis

166. Dingler Karsten ISD Software und Systeme GmbH

25. Dinkelborg Alfred Aug. Winkhaus GmbH & Co. KG

282. Dirksen Andreas Sika Deutschland GmbH

338. Döbel Ulrike VFF

144. Dömer Klemens Holz Schiller GmbH

238. Dörfer Lars Renson NV

146. Drews Torge Hueck System GmbH & Co. KG

255. Drinkuth Thomas RTG

151. Duft Karl Hydro Building Systems Germany GmbH

220. Eberhard Jens Oknoplast Deutschland GmbH

1. Ebert Moritz 3E Datentechnik GmbH

121. Ehrig Kai Hans Timm Fensterbau

225. Eigenrauch Frank profine GmbH

231. Enge Michael REFLEXA-WERKE Albrecht GmbH

332. Engert Paul Verlag für Fachpublizistik GmbH - bauelemente bau

334. Engert Stephan Verlag für Fachpublizistik GmbH - bauelemente bau

344. Ernst Felix VFF

269. Feldmann Bernard Semcoglas Holding GmbH

357. Ferlings Peter WIRUS Fenster GmbH & Co. KG

249. Fitschen Volker Roto Frank Fenster- und Türtechnologie GmbH

165. Flach Dietmar ISD Software und Systeme GmbH

47. Fleige Christian Deceunick Germany GmbH

274. Frank Wieland SIEGENIA-AUBI KG

131. Frankenbach Sascha heroal - Johann Henkenjohann GmbH & Co. KG

213. Frey Niklas NERZWERK

214. Frey Oliver NETZWERK

215. Frey Tanja NETZWERK

157. Friedemann Carolin Initiative Klimaneutrales Deutschland gUG 

145. Friedrichs Kirsten Holzmann Medien - GFF

359. Friemert Peter-M. ZEBAU - Zentrum für Energie, Bauen, Architektur und Umwelt GmbH

19. Fritz Konrad Ammon Beschläge-Handels GmbH

186. Frömert Michael Köster Aluminium GmbH & Co. KG

240. Frommknecht Daniel Rodenberg Türsysteme AG

88. Funke Michael Gealan Fenster-Systeme GmbH

273. Gabbert Joachim SFS Group

32. Gangeler Matthias Beck + Heun GmbH

84. Gayko Klaus GAYKO Fenster-Türenwerk GmbH

91. Geerds Carl Geerds Metallbau GmbH
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199. Gerlach Dieter Maco Hautau Deutschland GmbH

319. Gerner Thomas Triflex GmbH & Co. KG

311. Gerwens Stephan Terhalle Tischlerei GmbH

192. Gil Diana KVP-Solution UG

132. Gladysz Dr. Bartosz heroal - Johann Henkenjohann GmbH & Co. KG

158. Gose Hendrik innoline Fenster & Türen GmbH & Co. KG

262. Greiser Sandra Schüco International KG

42. Grönegräs Jochen Bundesverband Flachglas e.V.

101. Gröninger Matthias Gröninger Antriebstechnik GmbH & Co. KG

78. Grünbeck Maximilian Fenster- & Türen Grünbeck GmbH

79. Grünbeck Jörg Fenster- & Türen Grünbeck GmbH

106. Gugelfuß Anton Gugelfuss GmbH

107. Gugelfuß Simone Gugelfuss GmbH

108. Gugelfuß Martin Gugelfuss GmbH

110. Gugelfuß Max Gugelfuss GmbH

104. Gugelfuß-Dannerbauer Susanne Gugelfuss GmbH

221. Guller Robert ORGADATA Software-Dienstleistungen AG

266. Haag Achim Semcoglas Holding GmbH

314. Habel Carsten tesa SE

187. Habor Sascha Köster Aluminium GmbH & Co. KG

169. Hanesch Michaela Jansen AG

210. Harreiß Elke Messe Nürnberg

195. Hartmann Claus-Peter Lampartner GmbH & Co. KG

196. Hartmann Heika Lampartner GmbH & Co. KG

68. Hauk Franz F.R.Hauk Stahl- und Leichtmetallbau GmbH

69. Hauk Sabine F.R.Hauk Stahl- und Leichtmetallbau GmbH

228. Hebel Manfred RAICO Bautechnik GmbH

315. Heidenreich Amelie tesa SE

126. Heilig Andreas HeKa Fenster GmbH & Co. KG

150. Heinrichs Kai Hydro Building Systems Germany GmbH

337. Henselak Tamara VFF

155. Hepp David ift Rosenheim GmbH

176. Herdeg Frank Kebotherm Fenster und Türen GmbH & Co. KG

312. Hilbring Hubert Terhalle Tischlerei GmbH

15. Hild Henning Alumat Frey GmbH

136. Hilziner Armin Hilzinger Holding GmbH

133. Hilzinger Helmuth Hilzinger Holding GmbH

134. Hilzinger Ute Hilzinger Holding GmbH

135. Hilzinger Roman Hilzinger Holding GmbH

161. Hofmann Rüdiger INOCLAD Engineering GmbH

162. Hofmann Claudia INOCLAD Engineering GmbH

218. Hombrink Oliver Nüßing GmbH

193. Horn Matthias LACKER GmbH

271. Janowitz Andreas Semperit Profiles Deggendorf GmbH

122. Jedamski Frank HAUTAU GmbH

348. Jeßberber Thorsten WAREMA Renkhoff SE

171. Jonas Kay JONAS Bauelemente und Bauservice

285. Kersting Mike SMK

33. Ketterer Jörg Beck + Heun GmbH

234. Kielbassa Christian REHAU Industries SE & Co.KG
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36. Kirchner Stefan BM Fachmagazin für Innenausbau, Möbel, Bauelemente

191. Knops Nikolaus KVP-Solution UG

37. Kober Reinhold bookyourvideo
38. Kober Carolin bookyourvideo
290. Kolde Timo Solarlux GmbH

8. König Andreas al bohn Fenster-Systeme GmbH

223. König Matthias prodatio consulting

336. Koos Frank VFF

346. Koos Beate VFF

71. Koppers Silke Fachverband Schloss- und Beschlagindustrie e. V.

241. Korfsmeier Christian Rodenberg Türsysteme AG

291. Korte Stefan Somfy GmbH

268. Köttering Klaus Semcoglas Holding GmbH

189. Kowalski Florian KOWA Holzbearbeitung GmbH

113. Krause Oliver GUTMANN Bausysteme GmbH

103. Krauße Olaf Growe Rollladen- und Bauelemente GmbH

190. Krebbers Lutz Krebbers GmbH & Co. KG

325. Krüger Constanze Katharina VELUX Deutschland GmbH

320. Kuhlmann Yvonne UNIGLAS GmbH & Co. KG

137. Kurzka Martin Hilzinger Holding GmbH

98. Kuschik Karin Gräfensteiner Management GmbH

74. Kutschka Martin febis

331. Lacour Martina Verlag für Fachpublizistik GmbH - bauelemente bau

194. Lambert Christian LAKAL GmbH

40. Lambrecht Tahir BRÖMSE GMBH & CO. KG

339. Lang Peter Christian VFF

224. Lange Prof. Michael Prof. Michael Lange Ingenieurgesellschaft mbH

335. Lange Frank VFF

345. Lange Iris VFF

252. Langen Stefan RP Technik GmbH Profilsysteme

153. Lass Prof. Jörn ift Rosenheim GmbH

45. Latif Prof. Mojib CSA Celebrety Speakers GmbH

329. Lechtenberg Daniel Ventana Deutschland GmbH

317. Leffler André TMP Fenster + Türen GmbH

200. Leinert Robert Meesenburg Großhandel KG

298. Lemke Hans-Hermann Stader Glas GmbH & Co. KG

198. Lohmann Rainer LOHMANN AND FRIENDS GmbH

245. Löhner Tobias ROMA KG

3. Lonsinger Walter A|U|F e.V. 

4. Lonsinger Helene A|U|F e.V. 

313. Louws Sebastian Terhalle Tischlerei GmbH

295. Lüdtke Harald Soudal N.V.

167. Lukat Wolfgang ISO-Chemie GmbH

300. Lütje Thomas STADUR

233. Luttermann Thomas REHAU Industries SE & Co.KG

277. Maier Dietmar SIEGENIA-AUBI KG

248. Mammel Eberhard Roto Frank Fenster- und Türtechnologie GmbH

30. Manger Stefanie Bauverlag GmbH
66. Manske Holger S. EXTE GmbH

65. Margraf Tobias EUROBAUSTOFF 
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216. Marneth Martin Novidur / Obo-Werke GmbH

173. Mattern Kasten Jörg Northe GmbH

86. Maurovic Ivica Gealan Fenster-Systeme GmbH

229. Max-Heine Claudia Range+Heine GmbH

206. Meesenburg Martin Meesenburg Großhandel KG

208. Meesenburg Jacob Meesenburg Großhandel KG

127. Meeth Helmut Helmut Meeth GmbH & Co. KG

99. Menke Thomas Gretsch-Unitas GmbH Baubeschläge

253. Menzel David RP Technik GmbH Profilsysteme

182. Merkle Michael Kömmerling Chemische Fabrik GmbH

26. Meyer Marvin B. Growe GmbH

125. Meyer Moritz Heinrich Meyer-Werke Breloh GmbH & Co. KG

307. Michels Christian superview GmbH

322. Mirsch Christopher VBH Deutschland GmbH

272. Mittler Michael SFS Group

244. Mönnich Karsten ROMA KG

287. Mösel Florian SMK

275. Muller Guy SIEGENIA-AUBI KG

174. Müller Thomas Jörg Northe GmbH

180. Müller Stefan Klaes GmbH & Co. KG

94. Mund Daniel GLASWELT / Gentner Verlag

28. Mutert Georg Backmann Kunststoff-Bauelemente GmbH & Co. KG

286. Nauk Holger SMK

143. Neubauer Rainer Holz Schiller GmbH

209. Neuendorf Nicole Messe Nürnberg

309. Neusüss Michael Technoform Glas Insulation GmbH

299. Nickel Marc STADUR

175. Nickels Sebastian Jörg Northe GmbH

124. Nied Achim HEEP Fenster GmbH

288. Niemöller Prof. Christian SMNG

80. Niepel Uwe Fensterbau Düren

172. Northe Matthias Jörg Northe GmbH

185. Notzon Sascha KONTEX Bausysteme

62. Nuding Daniel Erwin Renz Metallwarenfabrik GmbH & Co KG

355. Nuffer Sarah wipfler fenster + fassaden gmbh

177. Otte Carsten Kebotherm GmbH & Co. KG

77. Pappenhagen Anke fefatec GmbH

152. Peichel Dr. Jochen ift Rosenheim GmbH

34. Pein Senatorin Karen Behörde für Stadtentwicklung und Wohnen (BSW)

219. Pelkmann Wilfried Nüßing GmbH

24. Pertz Holger athmer oHG 

227. Peter Thomas RAICO Bautechnik GmbH

64. Peukert Markus esco Metallbausysteme GmbH

44. Pless Kai Bundesverband ProHolzfenster e. V.

351. Pollmeier Detlef Weiss Chemie + Technik GmbH & Co. KG

203. Prante Rainer Meesenburg Großhandel KG

239. Pütter Frank Robert Schweiker GmbH

178. Quast Tim KFS Fensterbau & Montagetechnik

342. Reich Peter VFF

347. Reich Frau VFF
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46. Reichert Gerhard CTI Systems S.Á.R.L.

102. Reil Olaf Growe Rollladen- und Bauelemente GmbH

112. Reinert Thomas GUTMANN Bausysteme GmbH

305. Reinhard Thomas Süd-Fensterwerk GmbH & Co. Betriebs-KG

63. Renz Armin Erwin Renz Metallwarenfabrik GmbH & Co KG

260. Reppert Rainer Schüco International KG

294. Rilling Oliver Somfy GmbH

350. Röder Stefan WEINIG Vertrieb und Service GmbH & Co. KG

82. Roes Karl-Theo fenzta COM GmbH

333. Rohwer Jan Verlag für Fachpublizistik GmbH - bauelemente bau

246. Rossmanith Martin Rossmanith GmbH & Co. KG

247. Rossmanith Gudrun Rossmanith GmbH & Co. KG

261. Roth Oliver Schüco International KG

61. Salm Johannes ELCIA 

308. Sanati Luca Technoform Glas Insulation GmbH

257. Sandhaus Florian Salamander Industrie Produkte GmbH

258. Sandhaus Wolfgang Salamander Industrie Produkte GmbH

222. Santjer Lara ORGADATA Software-Dienstleistungen AG

142. Sauerwald Felix Hilzinger Metallbau GmbH

226. Schäfer Stefan profine GmbH

201. Schell Natalie Meesenburg Großhandel KG

148. Schindewolf Dennis Hupfeld & Schlöffel Metallbau GmbH

149. Schlöffel Bettina Hupfeld & Schlöffel Metallbau GmbH

316. Schluger Semjon tesa SE

352. Schlümer Bernd WERU GmbH

41. Schmid Simon Bundesberband Rolladen + Sonnenschutz

6. Schmidt Stefan Abel Metallsysteme GmbH & Co. KG

70. Schmidt Stephan Fachverband Schloss- und Beschlagindustrie e. V.

111. Schmidt Dirk R. Gütegemeinschaft Kunststoff-Fensterprofilsysteme e. V. 

318. Schmidt Slava Triflex GmbH & Co. KG

353. Schmidt Gerald WERU GmbH

217. Schneemann Martin Nüßing GmbH

7. Schneider Anton Abel Metallsysteme GmbH & Co. KG

259. Schock Eckhard Schock Fensterwerk

324. Scholle Alexander VEKA AG 

293. Schöpf Oliver Somfy GmbH

76. Schrader Karsten fefatec GmbH

278. Schreiber Katja SIEGENIA-AUBI KG

73. Schröder Björn Farben Schröder GmbH

129. Schubert Volker Hermann Otto GmbH

267. Schüller Michel Semcoglas Holding GmbH

48. Schütte Jörn Deceunick Germany GmbH

330. Schwanekamp Stefan Ventana Deutschland GmbH

306. Schwarz Alexander Süd-Fensterwerk GmbH & Co. Betriebs-KG

92. Schweitzer Oliver Gerdes

22. Schweizer Albert Arnoldzentralverwaltungsgesellschaft mbH

263. Sehlmann Jan Sehlmann Fensterbau GmbH

264. Sehlmann Lasse Sehlmann Fensterbau GmbH

265. Sehlmann Antje Sehlmann Fensterbau GmbH

16. Seitz Patrick aluplast GmbH
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12. Siegmann Michael Aldra Fenster und Türen GmbH

93. Simon-Höke Peter Gerdes GmbH

52. Simons Isabelle DHBW Duale Hochschule B.-W. Mosbach

310. Sommer Petra Technoform Glas Insulation GmbH

147. Sonnenberg Frank Hueck System GmbH & Co. KG

356. Spangenberger Maximilian wipfler fenster + fassaden gmbh

116. Spohn Werner GUTMANN Bausysteme GmbH

117. Spohn Margit GUTMANN Bausysteme GmbH

301. Stahlmann Jörg Stahlmann-Consulting GmbH

164. Stail Florian Internorm-Fenster GmbH

202. Steffensen Rainer Meesenburg Großhandel KG

327. Stehr Silke VELUX Deutschland GmbH

297. Steinacker Lea Speakers Associates Germany

67. Steingrebe Kai EXTE GmbH

51. Steinmetz Oliver DEFLEX-Dichtsysteme GmbH

237. Stöger Martin Remmers GmbH

188. Stolte Ralf Köster Aluminium GmbH & Co. KG

81. Strahl Morten Fenzon UG

100. Strassl Alexandra Gretsch-Unitas GmbH Baubeschläge

326. Suckert Peter VELUX Deutschland GmbH

328. Suckert Peter VELUX Deutschland GmbH

250. Sündermann Jörg Roto Frank Fenster- und Türtechnologie GmbH

53. Swierczek Marius DHBW Duale Hochschule B.-W. Mosbach

87. Tänzel Robert Gealan Fenster-Systeme GmbH

289. Teller Jörg SMNG

181. Thelen Frank Klaes GmbH & Co. KG

204. Thiede Daniel Meesenburg Großhandel KG

128. Thiel Birgit Helmut Meeth GmbH & Co. KG

170. Thieme Sebastian Jansen AG

168. Tiglioglu Efe ISOGON Fenstersysteme GmbH

118. Timm Bastian Hans Timm Fensterbau

119. Timm Detlef Hans Timm Fensterbau

120. Timm Marlies Hans Timm Fensterbau

13. Titzkus Robin Alumar e.K.

354. Trinczek Wolfgang Windor Fensterwerk GmbH

232. Verhoeven Thomas Regel-air Becks GmbH Co. KG

49. Vinkmann Reinhard DEFLEX-Dichtsysteme GmbH

95. Vögele Olaf Glaswelt Fachpresse

160. Vogelmann Jeanette INOCLAD Engineering GmbH

296. Voges Jörn Soudal N.V.

154. Voigt Torsten ift Rosenheim GmbH

159. Volkman Jerry INOCLAD Engineering GmbH

358. von Wenserski Johannes WIRUS Fenster GmbH & Co. KG

256. Vornholt Ralf Saint-Gobain Glass Deutschland GmbH

230. Vössing Jürgen Redaktion Gebäudehülle / Verlagsanstalt Handwerk GmbH
281. Wagner Hans-Jörg SIGA COVER GMBH DEUTSCHLAND

2. Waigner Sergej 3E Datentechnik GmbH

130. Wajand Stefan Hermann Otto GmbH

292. Wallenstein Joachim Somfy GmbH

321. Walterscheid Udo VBH Deutschland GmbH
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29. Wanzek Johannes batimet GmbH

197. Watteeuw Joost Lampartner GmbH & Co. KG

242. Weber Carl Christian Rodenberg Türsysteme AG

89. Wehder Tim Gealan Fenster-Systeme GmbH

183. Weick Sabine Kömmerling Chemische Fabrik GmbH

163. Weinrotter Dr. Martin Internorm International GmbH

54. Wellsow Karl Dietrich Digital Building Solutions GmbH

340. Weppler Miriam VFF

283. Westlinning Andreas SIMONSWERK GmbH Baubeschlagtechnik

85. Wiebe David GAYKO Fenster-Türenwerk GmbH

156. Wieder Matthias IMG GmbH & Co. KG
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